Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида К2 33 муниципального образования

Абинский район

ПРИКАЗ

г.Абинск

llянваря2013г
Об утверждении Правил
осуществления внутреннего
контроля соответствия
обработки персональных
данных требованиям к защите
!I~р~нальных данных в
МАДОУ К2 33

В соответствии с Постановлением Правительства рф от 21 марта 2012
года N"Q 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О
персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами», на основании Федерального закона от 27 июля
2006 года NQ 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего контроля соответствия
обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад общеразвивающего вида NQ 33 муниципального образования
Абинский район

2. Приказ разместить на официальном сайте муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад
общеразвивающего вида NQ 33- 33 sad.ru

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУК2 33 _~"'-:::--=-",,:--+~А;:~~~~Е.А.Нечаева